6 do 8‘/a wieczorem,
a w dalszym ciągu 1 (13) Kwietnia i następ
nych dni roku bieżącego codziennie, ud go
dziny 6 do 8'/.j wieczorem, będzie się ""by
wać w należącym do upadłości Kiersza Skle
pie, znajdującym się na ulicy Leszno .V> 43
publiczna licytacja win, wódek, likierów,
a także różnych towarów kolonjalnych 1 urzą
dzenia sklepowego.

Warszawa 20 Marca (1 Kwietnia) 1887 r
Edward Czajkowski
Adwokat Przysięgły,

Plac Krasiński N 2, Stary Teatr.
649R______Maksymiljan_ Jankowski-^.

16. Szeroka-Preta 16.

tanie i dobre cylindrowe, filcowe, dziecinna
w różnych gatunkach i najświeższych faso
nach, przyjmują się stare do odnawiania,
choćby najbardziej zniszczone na modne
fasony.